[image: gerb_perv]
2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	01.04.2024
	№
	23

г.  Новоалтайск

 (
Об утверждении
д
ополнительн
ого

соглашен
и
я

к
Соглашению о передаче администрацией Первомайского района администраци
и Сибирского сельсовета
 Первомайского района части своих  полномочий по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселений Первомайского района, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселений Первомайского района, на 2024 год
, принят
ому
 решением Первомайского
 районного Собрания депутатов от 31.10.2023 №
73

)

В соответствии с частью 3 статьи 74 Устава муниципального образования Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1.	Утвердить дополнительные соглашения к Соглашению о передаче администрацией Первомайского района администрации Сибирского сельсовета Первомайского района части своих  полномочий по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселений Первомайского района, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселений Первомайского района, на 2024 год, принятому решением Первомайского районного Собрания депутатов от 31.10.2023 № 73 (прилагается).
2.	Обнародовать настоящее решение на официальном интернет–сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам коммунального хозяйства, строительства, газификации и благоустройства (В. М. Литасов).

Председатель районного Собрания депутатов			                            Ю.П. Логинов

image1.jpeg